СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024 года
№ 10-09
Об исполнении полномочий главы администрации Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В связи с истечением срока полномочий главы администрации Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, частью 12 статьи 37 Устава Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Шугозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Возложить с 16 сентября 2024 года до даты назначения главы администрации Шугозерского сельского поселения по результатам конкурса исполнение полномочий главы администрации Шугозерского сельского поселения на заместителя главы администрации Шугозерского сельского поселения Смирнову Наталью Федоровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шугозерского сельского поселения
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

Р.П. Чекенюк